
 

 

UCHWAŁA NR 2223/40/2018 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 8 maja 2018 r. 

 

w sprawie przyjęcia procedury wpisu na listę firm audytorskich 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089 z późn. zm.) postanawia 

się, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się procedurę wpisu na listę firm audytorskich, o której mowa w art. 57 

ust. 1 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz 

nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” stanowiącą 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Przyjmuje się procedurę wpisu firm audytorskich zatwierdzonych w innym niż 

Rzeczpospolita Polska państwie Unii Europejskiej, o których mowa w art. 58 ustawy na listę 

firm audytorskich, o której mowa w art. 57 ust. 1 ustawy, stanowiącą załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Traci moc postanowienie Nr 486/30/2017 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 

z dnia 5 września 2017 r. w sprawie przyjęcia procedury wpisu na listę firm audytorskich. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


